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PROTOKÓŁ Nr 55/2024 

posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu 19 marca 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

 

Czas trwania posiedzenia: 16:03 – 17:13 

 

Posiedzeniu przewodniczył Andrzej Augustynowicz – Przewodniczący Komisji Ładu 

Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 10 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski, 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk, 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Galicka, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie Iwona Mocniak. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Augustynowicz powitał obecnych i otworzył posiedzenie. 

Sprawdził kworum na podstawie listy obecności. Stwierdził, że obrady są prawomocne.  

 

Zaproponowano przeniesienie punktu Sprawy różne na początek posiedzenia. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja o stanie ładu przestrzennego gminy. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad komisji. 

 

Porządek został przyjęty. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Komisji Andrzej Augustynowicz przeszedł do punktu 2 porządku obrad – 

Informacja o stanie ładu przestrzennego gminy. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk przekazała 

informacje. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 



2 
 

Ad 3 

Przewodniczący Komisji Andrzej Augustynowicz przeszedł do punktu 3 porządku obrad – 

Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

 

a) Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 r. 

 

Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska przedstawiła łącznie projekty uchwał. 

I. DOCHODY - plan dochodów zwiększa się o  34 622 zł z tytułu: 

- wpłat na inicjatywę lokalną Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. 

Ogrodowej w Nowodworcach - 10 000 zł, 

- dotacji refundującej wydatki USC dokonane w 2023 r. - 22 484 zł, 

- dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny - 138 zł, 

- dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 

2 000 zł. 

II. WYDATKI - plan wydatków zwiększa się o 34 622 zł z przeznaczeniem na: 

-  inwestycję Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Ogrodowej w 

Nowodworcach - 10 000 zł, 

- USC - 10 484 zł, 

- niezależne przyłącze energetyczne do budynku ZGK - 12 000 zł, 

- zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 138 zł, 

- pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 2 000 zł. 

Dokonuje się przesunięcia 30 000 zł z dotacji na folowoltaikę na dotacje na wymianę pieców. 

W wolnych środkach kwotę 2 285 899 zł stanowią środki RFRD, które wpłynęły w 2023 r., 

a zostaną wydane w 2024 r.: Przebudowa ul. Łąkowej w Studziankach – 691 830 zł, Budowa 

ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Osowicze- Białystok – 1 555 138 zł, Budowa ul. Dolnej 

w Wasilkowie – 38 931 zł oraz 421 zł - pozostałe do zwrotu środki programu Asystent rodziny. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie zmian do 

budżetu gminy za 2024 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 8; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 

 

b) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LXXXV/697/24 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wasilków w 2024 r. 
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Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Galicka 

przedstawiła projekt uchwały. 

Zmiana uchwały wynika z uwag organu nadzorczego. Została wykreślona litera b) z § 10 pkt. 

2 z uwagi na zapis świadczący o finansowaniu usypiania ślepych miotów zwierząt 

właścicielskich. Zostało w tym miejscu doprecyzowane, że program jest skierowany wyłącznie 

do opieki nad zwierzętami bezdomnymi. Dodatkowe zmiany jakie zostały wprowadzone 

dotyczą zakresu finansowania działań zawartych w programie. W § 12 dodatkowo 

zabezpieczono środki na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz na 

zapewnienie całodobowej opieki dla bezdomnych zwierząt  w przypadku zdarzeń drogowych.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr LXXXV/697/24 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wasilków w 2024 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 10; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 

 

c) Uchwała w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wasilków ze zmianami oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na 

obszarze gminy Wasilków. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk przedstawiła 

projekt uchwały. 

Burmistrz Wasilkowa przedkłada ocenę aktualności obowiązujących na terenie gminy 

Wasilków miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Ocena dotyczy analizy 

obowiązujących dokumentów planistycznych, zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

gminy, postępów w opracowywaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

oraz ich zmian, jak również składanych wniosków w sprawie sporządzenia zmian studium 

i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie aktualności 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Wasilków ze zmianami oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na obszarze gminy Wasilków. 
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W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 8; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Komisji Andrzej Augustynowicz przeszedł do punktu 4 porządku obrad – 

Sprawy różne. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu: 

 

- nr 54/2024 z 20 lutego 2024 r. 

W głosowaniu udział wzięło10 radnych 

Wyniki głosowania: 

ZA – 8; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Komisji Andrzej Augustynowicz, w związku z wyczerpaniem porządku 

posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej                

w Wasilkowie, podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady o godzinie 17:13. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                Protokołowała              Przewodniczył 

 

             Agata Radziszewska        Andrzej Augustynowicz 

 

 

 

 

 


